[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Двадцать девятая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года								                № 94

[bookmark: _Hlk96953885]Об утверждении организационной структуры администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

[bookmark: _Hlk96955223][bookmark: _Hlk92702082]Рассмотрев представленную главой администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий,  Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk96955495][bookmark: _Hlk96955472][bookmark: _Hlk96955288]1. Утвердить организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации согласно приложению.
[bookmark: _Hlk96955403]2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 27.12.2016 № 248 «О структуре сельского поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района на 2017 год», решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 23.10.2020 № 15 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района».
3. Направить организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе для подписания и обнародования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                           С.Н.Лапшов

Приложение к решению Совета депутатов сельского
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района Липецкой области РФ
от 25.02.2022 № 94

Организационная структура администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
	[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Tnaea aaM HHHCT pa {HH

I |

Pa0oTHHKH, 32 K1 0YABIIAX TPYI0BO I

3aMecTHTeJIb IN1aBbI HHcneKkTop N0 BOEHHO -yIeTHO I
MyHIIINA T bHBIE ¢1y/KA e JX0OroBOp 0 paboTe B OPraHAX MeCTHOIO p ¥
ANMEHECTPaNAHR CcaMOYNpaBJeHHAsl CelIbCKOT0 Ioce eHas paGote
Ky3pMuHO0-OTBepIKCKHIl celIbCOBET
PaGoTHHKH, 0CYIIeCT BJISIIOIHE Pa6 o THHKH, 0CyIIecTBIAIOMIHE
l—
I . ¢ yHKIHHE 10KyM eHTANHOHHOTO H ¢ yuKmun ¢ HHAHCOBOTO B
JTaBHBIH JTHCT - PT X0351lCTBEeHHOTO 00ecHedeHnst HH( 0PM A IHOHHOTO 06 ecHevenms
NeATel bHOCTH
Crapmmnii 6yxraarep
Tnapnbii JIHCT- pT  [@ Crapmnii HHCOEKTOP < Yoopmmk —
— Crapumnii 5)KOHOM HCT
TnaBHbIH cenHa I HCT-3KCHepT < Crapumnii HECHIEKTOP e JlBopHEK
Crapmuii nporpaMMHCT
Boanrenn < > Tennorexunk

image3.svg
                        Глава администраци и   Работники, заключивших трудовой  договор о работе в органах местного  самоуправления сельского поселения  Кузьмино - Отвержский сельсовет Работники, осуществляющие  функции документационного и  хозяйственного обеспечения  деятельности  Работники, осуществляющие  функции финансового и  информационного обеспечения  Заместитель главы  администрации Инспектор по военно - учетной  работе Муниципальные служащие Главный специалист -эксперт Главный специалист -эксперт Главный специалист -эксперт Старший бухгалтер Старший программист Старший экономист Старший инспектор Старший инспектор Водитель Уборщи к Дворни к Теплотехни к